Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 03 " 07 2020г. " № 492-П

О работе университета в 2020 г.

В связи с ухудшением эпидемиологической обстановки в Иркутской об­
ласти, во изменение ранее принятых Приказов по ИРНИТУ, устанавлива­
ющих меры по профилактике и распространению новой коронавирусной
инфекции, с сохранением данных мер, в целях ограничения количества со­
трудников, непосредственно работающих в зданиях университета, в до­
полнение к приказам № 479-П от 22.06.2020г., № 489-П от 30.06.2020г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Е Исключить с 03.07.2020 г. из списка «Приложения 2» приказа
№ 480-П от 23.06.2020 г. следующих сотрудников:
- Холодилову В.А., специалиста по учебно-методической работе, Дирекции
института ЭУиГЕ

2. Дополнить списки «Приложения 2» приказа № 479-П от 22.06.2020 г.
(дополнение к Приложению 2, прилагается).

3. Курганской Н.В., руководителю пресс-службы университета, обеспе­
чить размещение настоящего приказа на официальном сайте и в средствах
массовой информации университета.

4. Снетковой О.В., начальнику общего отдела довести настоящий при­
каз до сведения проректоров, директоров институтов и филиала, заведую­
щих кафедрами, руководителей структурных подразделений.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Дополнение к приложению 2
(Приказ № 492-П от 03.07.2020 г.)

СПИСОК РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для

№
пп ФИО Должность Примечание
1 Агапитова О.Н. Специалист но учебно-

методической работе, Ди­
рекция института ЭУиП

По графику